Администрация
сельского поселения сумон Шеми
Дзун-Хемчикского кожууна    Республики Тыва

Тыва Республиканын
Чоон-Хемчик кожууннун
Шеми кодээ суму
 чагыргазы

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АЙТЫЫШКЫН

 02 мая 2023года                   	с.Шеми				№ 22

О выделении денежных средств от муниципальной программы
 «Дети -сумона» на проведение Международного дня защиты детей                         на территории сельского поселения сумон Шеми                                        Дзун-Хемчикского кожууна

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г ФЗ- 131                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

распоряжаюсь:

1. Выделить денежные средства от муниципальной программы «Дети -сумона» на проведение Международного дня защиты детей на территории сельского поселения сумон Шеми Дзун-Хемчикского кожууна согласно по смете расходов. (приложение)
1. Главному бухгалтеру  МБУ «Централизованная бухгалтерия» Дзун-Хемчикского кожууна (Кужугет Ч.В.) выделить денежные средства согласно договорам купли-продажи ИП Монгуш Б.В., Самозанятый ФЛ НПД Манчыы Ш.К.
1. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить главному бухгалтеру МБУ «Централизованная бухгалтерия» Дзун-Хемчикского кожууна (Кужугет Ч.В.).

Председатель администрации
сельского поселения сумон Шеми
Дзун-Хемчикского кожууна                                                 Ч. С. Куулар

Приложение
[bookmark: _GoBack]к распоряжению от 02.05.2023г №22

Смета расходов на приобретение призов на проведение Международного дня защиты детей на территории сельского поселения сумон Шеми
Дзун-Хемчикского кожууна
Подарки для неорганизованных детей:
Всего детей 20*500р=10000 (десять тысяч рублей)

Призы:
Всего детей 20*500р=10000 (десять тысяч рублей)
image1.wmf